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LEGO® Icons 10283 Wahadłowiec Discovery
NASA

Cena 949,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10283

Kod producenta 10283

Kod EAN 5702016914061

Producent LEGO®

Elementy 2354

Wiek od 18 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny dla dorosłych LEGO® Wahadłowiec Discovery NASA (10283) to gratka dla miłośników
kosmosu. Zaawansowany model złożony z 2354 elementów pozwala zbudować nie tylko wahadłowiec
Discovery, ale też kosmiczny teleskop Hubble’a wyniesiony na orbitę przez NASA w 1990 r. podczas misji
STS-31.

Z punktu widzenia astronauty
Wypełniony funkcjami model upamiętnia niecodzienne dokonania wahadłowca Discovery. Otwórz ładownię, by
umieścić teleskop Hubble’a na orbicie, skąd będzie badał kosmos. Zmień ułożenie sterolotek, wysuń podwozie
podczas wchodzenia w atmosferę i włącz mechaniczne ramię. W otwieranym kokpicie znajdziesz kabinę
dowódcy i załogi z miejscami dla pięciu astronautów. Teleskop ma ruchome panele słoneczne i klapę przysłony.
Kilka podstawek pomoże Ci ustawić wahadłowiec i teleskop razem lub osobno.

Projekt konstrukcyjny dla Ciebie
Zestaw LEGO Wahadłowiec Discovery NASA (10283) należy do serii modeli konstrukcyjnych dla dorosłych, które
oferują relaks i wyciszenie podczas budowania pięknych modeli kolekcjonerskich.

Podczas budowania zestawu konstrukcyjnego dla dorosłych LEGO® Wahadłowiec Discovery NASA
(10283) poczujesz się jak na wyprawie badawczej w głąb kosmosu.
Czekają na Ciebie długie godziny wciągającej rozrywki, w trakcie których złożysz z klocków wahadłowiec
Discovery oraz teleskop kosmiczny Hubble’a wyniesiony na orbitę przez NASA w 1990 r. podczas misji
STS-31.
Modele mają sporo autentycznych funkcji, takich jak otwierana ładownia, wysuwane podwozie, otwierany
kokpit, ruchome sterolotki, mechaniczne ramię oraz pięć siedzeń dla załogi.
Kosmiczny teleskop Hubble’a z klocków LEGO® ma ruchome panele słoneczne i klapę — tak jak jego
pierwowzór.
Szukasz dobrego prezentu dla dorosłego, który lubi kreatywne projekty? Model wahadłowca kosmicznego
spodoba się nie tylko miłośnikom kosmosu, ale i wszystkim, których interesują wciągające wyzwania
konstrukcyjne.
W komplecie są instrukcje budowania w formie albumu, które przedstawiają inspirujące szczegóły
projektu. Kilka podstawek pozwoli zamienić wahadłowiec w przykuwającą uwagę ozdobę domu lub biura.
Model wahadłowca ma ok. 21 cm wysokości, 54 cm długości oraz 34 cm szerokości, dzięki czemu
doskonale nadaje się na ozdobę.
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Model wahadłowca kosmicznego należy do serii kolekcjonerskich modeli konstrukcyjnych dla dorosłych
fanów LEGO®, którzy uwielbiają ciekawe konstrukcje. To świetny pomysł na prezent dla dorosłych
miłośników budowania z klocków.
Klocki konstrukcyjne LEGO® produkowane są z wysokiej jakości materiałów. Zawsze do siebie pasują i
można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO® są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie testujemy wszystkie
elementy, by mieć pewność, że każdy model jest równie solidny, co piękny.
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